2021年１月25日

各  位

会 社 名 ポ エ ッ ク 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 釆 女 信 二 郎

（コード番号：9264  東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 取締役管理部長 吉 本 貞 幸

（TEL. 084-922-8551）

防潮堤シーウォールの受注に関するお知らせ

当社は、2021年１月22日に公表いたしました景観配慮型防潮堤SEA WALL（シーウォール）

の「大型受注に関するお知らせ」に関連しまして、本日新たに同商品の案件を受注しまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、同商品につきましては当期首から12月末の時点で総額270百万円の売上を計上する

に至っておりますが、本日、新たに受注が発生したことにより、上記の2021年１月22日に

公表の大型受注60百万円と合わせて受注残は総額97百万円に至っております。

当社といたしましては、景観配慮型防潮堤（シーウォール）の拡販は会社の成長に寄与

するものとして、引き続き積極的な営業に取り組んでまいりたいと考えております。

記

１．受注の概要

（１）受 注 商 品 ： 景観配慮型防潮堤（シーウォール）

（２）受 注 金 額 ： 37百万円

（３）契 約 納 期 ： 2021年８月期中

なお、今回の受注相手先、現場名称、台数、販売・供給地域及びその他具体的内容につ

きましては、受注相手先に対する営業秘密保護の必要性から、非開示といたします。

２.今後の見通し

今回受注した案件につきましては、当社の2021年８月期の連結売上高に計上する見込み

であります。また、当社が引き合いを受けております案件は現時点におきましても複数存

在しますが、これらの引き合いから受注が発生したときには、速やかに開示いたします。

なお、本件受注による当期業績の見通しにつきましては、現在精査中であり、開示すべ

き事項が発生した場合には速やかに開示いたします。

以 上